
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.02.2023 №A-2329

О результатах Всероссийского творческого конкурса «На пути больших открытий», посвящённого Дню 
детских изобретений

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Володина Жанна Владимировна ДП-2329-93921 от 12.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «На пути больших открытий», посвящённого Дню детских изобретений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Загорских 
Светлана 
Михайловна

Загорских 
Светлана 
Михайловна

"Удивительное рядом, 
удивительное - просто!" 1 место ДП-2329-

93394

2 Плотников 
Павел

Слепцова 
Маргарита 
Павловна

Вертушка 1 место ДП-2329-
93867

3 Медведева 
Екатерина

Щербинина 
Наталья 
Александровна

"Нужна ли в русском языке аглавная 
буква Ы?" 1 место ДП-2329-

94065

4 Гончаренко 
Варвара

Щербинина 
Наталья 
Александровна

"Свойства тканей для пошива 
мягких игрушек" 2 место ДП-2329-

94066

5 Доргавцев 
Данил

Щербинина 
Наталья 
Александровна

"Синяя пчела.Ксилокопа" 2 место ДП-2329-
94067

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


